ДОГОВОР

возмездного оказания услуг № __
г.________________                                                          «__» _________ 201_ г.

ООО «Центр поддержки предпринимательства», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице директора Земскова Б.Б., действующего на основании устава, с одной стороны, и ________________________________, именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице ______________________________________, действующей на основании _____________________, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. Исполнитель по поручению Заказчика осуществляет предварительный поиск по базам данных ФГУ ФИПС на тождество и сходство разработанного для Заказчика товарного знака с уже зарегистрированными в РФ товарными знаками.

2. ОБЯЗАТЕЛЬСТВА СТОРОН.

2.1. Заказчик обязан:

2.1.1. Предоставить Исполнителю изображение товарного знака (изображение 8х8 см).

2.1.2. Оплатить услуги Исполнителя, в порядке и на условиях, предусмотренных настоящим договором.

2.2. Исполнитель обязан:

2.2.1. Исполнитель в течение пяти дней со дня поступления денежных средств Заказчика производит предварительный поиск по базам данных ФГУ ФИПС на тождество и сходство разработанного для Заказчика товарного знака с уже зарегистрированными в РФ товарными знаками.

2.2.2. Представить заключение по итогам выполненных работ.
2.2.3. Исполнитель обязуется сохранять коммерческую тайну и частную информацию Заказчика, которые стали ему известны в связи с выполнением настоящего Договора.

3. СТОИМОСТЬ РАБОТ И ПОРЯДОК РАСЧЁТОВ.

3.1. Стоимость услуг по настоящему договору составляет 3 000 (Три тысячи) рублей.

3.2. Стоимость услуг настоящего Договора включает:

предварительный поиск по базам данных ФГУ ФИПС на тождество и сходство разработанных для Вашей фирмы товарных знаков с уже зарегистрированными в РФ товарными знаками.
3.3. Оплата услуг осуществляется в течение 5 (пяти) календарных дней с даты подписания настоящего Договора Заказчиком, по счету выставленному Исполнителем.

4. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА.

4.1. Настоящий Договор составлен в двух экземплярах, по одному для каждой из сторон и вступает в законную силу с момента его подписания.

4.2. Срок действия настоящего Договора заканчивается с момента выполнения Сторонами своих обязательств.

5. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ.

5.1. За неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств по настоящему Договору Стороны несут ответственность согласно законодательству РФ.

5.2. Любые   изменения   и   дополнения   к   настоящему   договору действительны лишь  при условии, если они совершены в письменной форме и подписаны  уполномоченными представителями сторон.

6. РЕКВИЗИТЫ СТОРОН.

ИСПОЛНИТЕЛЬ:

ООО «Центр поддержки предпринимательства

Юр. адрес: 413100 Саратовская область, г. Энгельс, пл. Свободы, 20

ИНН/КПП: 6449076694/644901001

Р/с 40702810129010000872
Наименование банка: Филиал «Нижегородский» АО «АЛЬФА-БАНК»
К\с: 30101810200000000824
БИК: 042202824

ЗАКАЗЧИК:

_____________________________
	_____________________________
_____________________________
_____________________________
_____________________________
_____________________________
_____________________________
_____________________________

7. ПОДПИСИ СТОРОН.

	ИСПОЛНИТЕЛЬ:
	ЗАКАЗЧИК:

	Директор
ООО «Центр поддержки предпринимательства»

_____________ ___________

	____________________
_____________________
_________________ ______________

_____________________ / ___________ /             ____________________ / ______________/